РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  30.08.2006 г.                                                                                                       № 12/90

                         О распределении собственных доходов, полученных сверх плана  за                         1 полугодие 2006 года и выделении денежных средств на  проведение повторных муниципальных выборов
         Рассмотрев за 1 полугодие 2006 года, предложение администрации муниципального образования Плавский район по распределению дополнительных доходов, полученных за 1 полугодие 2006 года, во исполнение решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район от  27.07.2006г №11/86 «О финансировании выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района»,  на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Плавский район, Собрание представителей муниципального образования Плавский район  РЕШИЛО:
1.Направить часть доходов, полученных сверх плана на укрепление материально- технической базы социальных объектов, в том числе:

-образование                                                                                - 404 тыс. руб.;
-здравоохранение                                                                        - 300 тыс.руб.;

-культура                                                                                      - 150 тыс.руб.;

-МУ ФОК                                                                                     - 185 тыс.руб.;

-капитальный ремонт (капремонт котельной № 5)                   - 500 тыс.руб.

Итого:                                                                                          - 1539 тыс.руб.

соответственно увеличив плановые назначения по расходам бюджета муниципального образования Плавский район (приложение 1).
2.Внести изменения, предусмотрев расходы на проведение муниципальных выборов в плановые назначения по разделу «Общегосударственные вопросы», подразделу 0107 «Обеспечение проведения выборов и референдумов» (приложение 2).

3.Опубликовать решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район в газете «Плавская новь».

4.Решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район  вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального

образования Плавский район                                                В.Г. Белозеров
Исп.: Ларичева А.Н.

         2-21-02